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NJOFTIM PËR POZICION VAKANT PUNE



Emri i Punëdhënësit:	Fondacioni për Menaxhimin e Butrintit

[bookmark: _Hlk187413991]Pozicioni: 	Oficer Biletarie, pranë Fondacionit për Menaxhimin e Butrintit 

Vendi i Punës: 		Butrint, Shqipëri

Raporton Pranë: 		Menaxherit të Shërbimimeve  për Vizitorët

Lloji i Punësimit :                  Me kohë të plotë




Përshkrimi i Punës:

Parku Kombëtar i Butrintit shpall vend vakant për pozicionin,Oficer Biletarie, në Parkun Kombëtar të Butrintit , i cili është përgjegjës për shitjen e biletave, mirëpritjen dhe orientimin e vizitorëve, si edhe për menaxhimin korrekt të arkës dhe raportimeve ditore. Pozicioni kërkon komunikim të mirë, korrektësi dhe sjellje profesionale ndaj vizitorëve vendas dhe të huaj.

Përgjegjësitë Kryesore:
· Shitja e biletave për vizitorët e parkut;
· Informimi i vizitorëve mbi oraret dhe shërbimet;
· Menaxhimi i arkës dhe raportimi ditor;
· Ofrimi i shërbimit korrekt dhe profesional ndaj vizitorëve.

Kualifikimet dhe Kërkesat:
· Të ketë arsim të mesëm ose të lartë;
· Të ketë aftësi të mira komunikimi;
· Njohuri bazë të përdorimit të kompjuterit;
· Njohja e gjuhës angleze përbën avantazh;
· Të jetë i/e përgjegjshëm/me dhe korrekt/e në punë.


Kualifikimet e preferuara: 
· Eksperiencë në pozicion të ngjashëm. 
· Certifikime në gjuhë të huaja. 
Dokumenta për dorëzim:
0. Letër kërkese për punë
0. CV (Curriculum Vitae)
0. Kopje e kartës së Identitetit
Procesi i aplikimit: 

Kandidatët e interesuar duhet të dërgojnë dokumentet e tyre në gjuhën shqipe, në adresën e mëposhtme careers@bmf.al (referoni titullin e punës në email-in tuaj), ose mund të sillen edhe dorazi pranë Fondacionit .
Vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen për një intervistë. Kandidatët duhet të jenë të disponueshëm për të zhvilluar intervistën dhe mund t’u kërkohet në çdo faze që të sigurojnë dëshmi të përvojës dhe arritjeve të tyre profesionale. 

Afati për aplikime është  deri më 6 Korrik 2026.


[bookmark: _Hlk143176457] Për pyetje kontaktoni: info@bmf.al
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